
 

 

Katowice, dnia 31 maja 2017r. 

Konkurs  
Dziekan Wydziału Ekonomii ogłasza konkurs na stanowisko asystenta w Katedrze Transportu (2 etaty) 

 
Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109 ustawy z dnia 27.07.2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 67 Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach,  
a także odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym:  
1. ukończone studia wyższe ze średnią co najmniej 4,5, tytuł mgr lub mgr inż., na kierunku lub specjalności najogólniej związanej  

z transportem, ekonomiką transportu, organizacją transportu, zarządzaniem transportem, inżynierią ruchu, systemami 
informatycznymi w transporcie, spedycją lub logistyką, 

2. biegła znajomość j. polskiego umożliwiającej prowadzenie zajęć oraz publikowanie w tym języku, 
3. znajomości języka obcego na poziomie co najmniej średnio zaawansowanym, preferowany j. angielski,  
4. bardzo dobra obsługa komputera, w szczególności w zakresie programów Word, Excel oraz PowerPoint, 
5. predyspozycje do pracy naukowej i dydaktycznej w uczelni wyższej, w miarę możliwości potwierdzone publikacjami naukowymi 

lub opinią samodzielnego pracownika nauki z wydziału, na którym kandydat ukończył studia wyższe, 
6. dyspozycyjność oraz predyspozycje do pracy organizacyjnej w uczelni wyższej, w tym w szczególności organizacji konferencji  

i seminariów, przygotowywanie dokumentacji związanej z prowadzonymi kierunkami i specjalnościami, dokumentacji  
o pozyskanie finansowania ze źródeł zewnętrznych oraz wykonywanie innych czynności o charakterze biurowym  
i administracyjny, związanych z funkcjonowaniem jednostki organizacyjnej - Katedry Transportu, 

7. wskazanie Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach jako podstawowego miejsca pracy, w myśl ustawy Prawo  
o szkolnictwie wyższym, 

8. dodatkowymi atutami kandydata będą: status słuchacza studiów doktoranckich lub ich ukończenie, otwarty przewód doktorski, 
publikacje książkowe, w czasopismach lub materiałach konferencyjnych, czynne uczestnictwo w konferencjach naukowych, 
ukończony kurs pedagogiczny, doświadczenie praktyczne z pracy w podmiocie sektora Transport-Spedycja-Logistyka (TSL), 
znajomość specjalistycznych programów komputerowych wykorzystywanych w TSL, uczestnictwo w projektach naukowo-
badawczych lub wdrożeniowych. 

 
Osoba zatrudniona na stanowisku asystenta w Katedrze Transportu odpowiedzialna będzie za prowadzenie zajęć dydaktycznych  

o charakterze ćwiczeniowo-warsztatowym, z zakresu transportu i logistyki. Prowadzić będzie również badania naukowe, 

pozwalające na systematyczną publikację wyników w czasopismach punktowanych z list MNiSW oraz przygotowanie rozprawy 

doktorskiej, a także uczestniczyć w finansowanych ze źródeł zewnętrznych badaniach prowadzonych przez zespoły Uniwersytetu 

Ekonomicznego. Ponadto wykonywać będzie czynności o charakterze administracyjno-organizacyjnym związane z funkcjonowaniem 

Katedry Transportu, organizacją konferencji i seminariów oraz przygotowywaniem dokumentów wymaganych w procesach 

dydaktycznych. 

Planowany termin zatrudnienia od dnia 01.09.2017r. 
Umowa o pracę na czas określony w pełnym wymiarze czasu pracy 
Wynagrodzenie zasadnicze: 3 100.00 zł (słownie: trzy tysiące sto złotych) 
Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach nie zapewnia mieszkania 
 
Osoby zainteresowane proszone są o złożenie n/w dokumentów: 

 Podanie do JM Rektora, 

 kwestionariusz osobowy, 

 życiorys ze szczególnym uwzględnieniem aktywności na studiach, w tym prac w kołach naukowych, uczestnictwa  
w konferencjach, seminariach lub sympozjach, a w przypadku doświadczenia w pracy zawodowej – informacja o jej przebiegu, 

 odpis dyplomu wraz z suplementem, 

 opis dorobku dydaktycznego, organizacyjnego oraz wykaz publikacji, 

 oświadczenie o podstawowym miejscu pracy, 

 oświadczenie dotyczące pokrewieństwa z bezpośrednim przełożonym, 

 oświadczenie dotyczące zdolności do czynności prawnych, niekaralności i korzystania z praw publicznych, 

 oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

 informacja zawierająca opis zainteresowań naukowych kandydata oraz plany rozwoju naukowego, z podaniem dyscypliny oraz 
zakresu planowanych badań naukowych, 

 w przypadku osób narodowości innej niż polska, dokumenty, z których będzie wynikała znajomość j. polskiego (np. wieloletni 
pobyt w Polsce, ukończenie szkoły lub studiów w Polsce), 
 



 

 

 egzemplarze/kserokopie pracy dyplomowej, na podstawie której kandydat uzyskał tytuł mgr lub mgr inż., w przypadku 
osobnych prac licencjackich/inżynierskich oraz magisterskiej, odpowiednio egzemplarze tych prac, 

 dokumenty potwierdzające znajomość j. obcego (np. świadectwa, certyfikaty, dyplomy zagranicznych szkół wyższych, inne), 

 w przypadku posiadania publikacji ich kserokopie, również z stronami pozwalającymi na identyfikację czasopisma oraz numeru i 
roku wydania,  

 w miarę możliwości opinię o predyspozycji do pracy naukowo-badawczej, wystawioną przez samodzielnego pracownika nauki, 
najlepiej Kierownika Katedry lub Promotora pracy magisterskiej uczelni, w której kandydat uzyskał wykształcenie wyższe, 

 inne ważne informacje. 
 
Dokumenty należy składać w Dziekanacie Wydziału Ekonomii Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, ul. Bogucicka 3a, bud. B, 
pok. 204B, tel. 32 257 75 59 
 
Termin składania dokumentów: 15 – 28 czerwca 2017r.  
Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 31 lipca 2017r. 

 

 


